

M Car Consult ApS

Bordeauxgade 4, 3 th
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/08/2019

Arvin Mosavi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M Car Consult ApS
Bordeauxgade 4, 3 th
2150 Nordhavn

Telefonnummer: 71743324

e-mailadresse: info@mcarconsult.com

CVR-nr: 37979945

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service og udlejning samt aktiviteter i tilknytning til detailhandel med personbiler, varebiler og minibusser, samt udlejning og leasing af biler og lette motorkøretøjer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud med 346.873 kr., en samlet balancesum med 72.609 kr. og en egenkapital med -543.904 kr. pr. 31. december 2018.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.852.697	1.694.743
Vareforbrug		-1.840.000	-1.762.457
Eksterne omkostninger		-336.081	-177.633
Bruttoresultat		-323.384	-245.347
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.004	0
Resultat af ordinær primær drift		-343.388	-245.347
Øvrige finansielle omkostninger		-3.485	-1.684
Ordinært resultat før skat		-346.873	-247.031
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-346.873	-247.031
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-346.873	-247.031
I alt		-346.873	-247.031

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.008	60.012
Materielle anlægsaktiver i alt	2	40.008	60.012
Anlægsaktiver i alt		40.008	60.012
Fremstillede varer og handelsvarer			377.473
Varebeholdninger i alt			377.473
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	82.101
Andre tilgodehavender		30.058	0
Tilgodehavender i alt		30.058	82.101
Likvide beholdninger		2.543	66.397
Omsætningsaktiver i alt		32.601	525.971
Aktiver i alt		72.609	585.983

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-593.904	-247.031
Egenkapital i alt		-543.904	-197.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.875
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		49.330	49.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	159.904
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		567.183	565.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		616.513	783.014
Gældsforpligtelser i alt		616.513	783.014
Passiver i alt		72.609	585.983

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-247.031	-197.031
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-346.873	-346.873
Egenkapital, ultimo	50.000	-593.904	-543.904

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2016/17 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	60.012
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>60.012</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	20.004
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>20.004</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.008</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke modtager vederlag.